
AC

Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per

jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se

diaRacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED

WA081226032468-081226032468NoPlus

4 / 00772/0521

AC

Mulia Servis AC,Kulkas,K.Gas,TV,

M.Cuci,P.Air,Tlp/HP.381866 /

081291228229

3 / 00286/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 00464/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 00551/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780/

085106165064 Mandiri Jaya Tehnik

3 / 00649/0521

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01226/0421

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

AC

Sewa Toko&Kantor Akses jl utama Prkr

Luas,LT:2500m Kotagede Yk,ccKantor/

Bank Hb:089524362818 Yoga

3 / 01047/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luar Biasa Ruang Usaha Besar Tepi

Jalan Janti Jogja Dijual.LT1400M2Hanya

5Jt/m 087737374000

3 / 00789/0521

AC

Rmh Siap Huni dkt PKU Gmpg,15mnt

Mlboro,45mnt YIA,LT115,LB55,2Kt,

1Km,Rtmu,Klg,Dpr,Carport,SHM,IMB,Pr

ospektif.08157929720/Pemilik

4 / 00173/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Dokter Griya Banyuraden SHM

Jl.Wates Km3,5 LT:112m LB:224m,

2Lt,7KT-AC,3KMbetab,PLN4,4Kw,RTm

Luas,Grsi 2Mbl,Pmlk 081226540874 TP

4 / 00195/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl/Dikontrakan Min 2Th 6Kt,Lt367,

Lb350 HGB Jl Mawar Tengah Pr3 Baciro.

HP081328725527/087823636621

3 / 00482/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Rmh siap Huni Perum Puri

Gardenia Fasum Lkp LT122 LB54 2KT

1KM dkt UMY 650Jt Ng 081393712878

3 / 00522/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Siap Huni Jogja kota Lt80,

Lb160,2Lt,5Kmr 800Jt/Nego Tipis Akses

Mobil Masuk Lgsg Pembeli Cck U/

Kost2an/ Rmh Tangga.Lok Danukusu-

man Baciro 085228056500

5 / 00580/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Subsidi DP 7,5 Angsuran

989000/Bln 20Th SHM IMB Lokasi

Sedayu Telp:081390485758

3 / 00596/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

Siap Huni T63/111 3Kt 1Km Hg575Jt

Siap Bangun T:47/111 Harga 525Jt.

Hub:085100879292 -WA:085842212875

5 / 00772/0521

AC

Dijual Kos2an 10 kamar Luas Tanah:

181m2 Luas Bangunan 205m2,Hrg:2,2M

nego,Hub:081225605529

3 / 00650/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bsr H:900Jt Ng LT334m LB250m

LD15m Jl Aspal 5Kt,2Km,2Trs, R.ush,

Grsi,Rt,Rk,Dpr,Gdg,List900w,Smr.bor,dk

t SMAN Seyegan 087738861510

4 / 00660/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Murah Berbah 335Jt Nego,LT94

LB75,2KT,Carport,Full Kramik,Jln Aspal

Lebar Hub:085878181819

3 / 00671/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok

Pesantren,15m dr Jln Raya tersedia type

132/97,132/125,135/170 Bisa KPR

H:081902578999
4 / 00672/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Ruang Usaha Lt24m,,Tingkat Lok Jl

Wates Km12,5 Sedayu,Cck

Usaha.H200Jt Ph:087738883699

3 / 00714/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Tinggal Perumahan Bantul

Lt100m Full Bangunan 2Kt,2Km Hrg

333Jt.Hub:0811293350
3 / 00736/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Rmh Kost &Tmpt Usaha Blkg

Kampus UIN Jl Bimokurdo mangku aspal

Hub 087738444336/08112794422

3 / 00779/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt233m2 Lb125m 3Km tdr,2Km

mandi,Grs Hal Luas Jl Conblok Dkt Pe-

rum Bmw Selt Trmnl Giwangan Jl Imogiri

Tmr H:700Jt NG 08122719807

4 / 00786/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Lt=70 Lb=40 Ss Komplit,2Kmr

Tdr,Dpr,Garasi,Ruang Tamu Lks Sedayu

Rp=210Jt T:082137238754

3 / 00787/0521

AC

Dikont Rmh Lngkp Perabot 3Kt AC 1Km

dg Pemanas,Crprt,Jl.Palagan Km7,Sam-

ping  Alana Htl 082134475683

3 / 00652/0521

AC

Rmh Lengkap dg Perabotanya di Perum

Asana Mutiara 3 No B3 di Wiyoro

Kec.Banguntapan Kab.Bantul Yogya-

karta dlm Wkt 1Th,Fasilitas:3Kt, 2Kmd,
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